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19/10.00.02/2025 
 
Maankäyttölupa Lataamon alueen kartoittamiseen / Gamlakarleby IF  
 
Päätös Päätän antaa Gamlakarleby IF:lle kartoitusluvan Lataamon 

alueelle suunnistuskarttaa varten hakemuksen mukaisesti. 
Kartoittajan ja suunnistustapahtumien järjestäjän tulee 
huomioida, että alue ei ole vielä virallinen ulkoilualue eikä sitä 
ole avattu julkiseen liikkumiseen, joten liikkuminen alueella on 
omalla vastuulla alueen riskitekijät huomioiden. 
 
Kartoitettu aineisto tunnetuista riskeistä on päätöksen liitteenä. 
 
Ehtona luvan myöntämiselle on: 
- Kartoituksessa otetaan huomioon myös alueella olevat riskit 
(kuopat, kaivot, piikkilangat ym.). 
- Kartoituksessa löydetyt vaaralliset paikat (kaivot, piikkilangat 
ym.) tulee ilmoittaa luvan myöntäjälle. 
- Kilpailuihin on anottava lupa erikseen. 
- Lupaa voidaan muuttaa tai peruuttaa, jos ehdot eivät täyty tai 
alueen käyttöön liittyvät olosuhteet muuttuvat. 
 
Vastuut: 
- Vastuu tapahtumasta on tapahtuman järjestäjällä. 
- Hakija vastaa siitä, että kaikki tapahtumaan liittyvät ilmoitukset 
ja luvat ovat voimassa ja ajan tasalla 
- Seura sopii kilpailuhakemusten ja tapahtumien ajankohdat 
alueella toimivien tahojen kanssa hyvissä ajoin.  

 
Perustelut Asiaa on käsitelty kaupunkiympäristönmaankäyttötiimissä 

28.5.2025 ja se puoltaa lupaa kartoittamiseen omalla vastuulla, 
alueen riskitekijät huomioiden. 
 

Toimivallan peruste Toimintasääntö 4.3, viranhaltijoiden erityinen ratkaisuvalta. 
 
 

vs. Kaupungingeodeetti  Harlamow Kim 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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Jakelu Gamlakarleby IF 
 Liikuntapalvelut 
 Tilapalvelut 
 Kaupunkisuunnittelu 
 Metsäpalvelut 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 25.06.2025  

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 25.06.2025 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


